（版本 1：适用一人有限公司注销）

xx 市 xx 有限公司

股东决定书

（注：股东必须是清算小组成员之一）

经公司股东决定，同意解散 xx 市 xx 有限公司，成立清算小组进

行清算本公司债权债务，清算小组成员为 xx、xx，xx 担任组长。

股东签章：

二 xx 年 x月 x 日

公 司 清 算 报 告

xxxx 有限公司股东：

根据 xxxx 有限公司二 xx 年 x 月 x 日的股东决定书，本清算组自二

xx 年 x月 x日正式成立，现将本清算组成立后开展的清算工作报告如下：

一、 清算工作的步骤

1、 成立清算小组

2、 确定分配方案

二、 通知、公告情况

公司于二 xx年 x 月 x日（清算组成立十日内）前通知各债

权人，并于二 xx 年 x月 x 日（一般为清算组成立后一日）在《xx

商报》上已公告。

三、 资产及负债清理情况

1、 截止二 xx 年 x月 x 日（登报公告 45 日后的时间，一般

为受理当天日期）止，共有总资产 x 万元，无负债，净

资产 x 万元。

2、 负债偿还情况

公司已无任何债务

四、 剩余财产的分配情况

1、偿还债务后剩余的净资产情况。

净资产 x 万元

2、上述剩余净资产的分配情况。

股东自行收回。

特此报告。

xx 市 xx 有限公司

清算组成员签字（盖章）

二 xx 年 x 月 x日（该日期与清

算截止日期一致）

xx 市 xx 有限公司

股东确认书

本公司清算组出具的清算报告已经公司股东审议确认，报告

内容不含虚假，如有虚假，股东愿承担一切法律责任。

股东签章：

二 xx 年 x月 x 日（该日期与清算组报告落款日期一致）

（版本 2：适用 2 人及以上有限公司）

xx 市 xx 有限公司

股东会决议

一、 会议时间：二 00 七年十二月二十九日

二、 会议地点：xx 市 xx 有限公司会议室

三、 会议性质：临时。

四、 会议通知情况及到会情况：公司已按《公司法》的规定通知全体

股东；实际到会股东（股东代表）2 人，占全体代表表决权的股东

的 100％。

五、 会议主持情况：会议由执行董事 xx 召集并主持。

六、 会议决议的情况：

经股东会研究决定，同意解散 xx 市 xx 有限公司，成立清算小

组进行清算本公司债权债务，清算小组成员为 xx、xx，xx 任组长。

以上决议情况经与会股东表决，持赞同意见的股东（股东代表）

2 人，占代表表决权的股东的 100％。

股东签章：

二 00 七年十二月二十九日

公 司 清 算 报 告

xx 市 xx 公司股东会：

根据 xx 市 xx 有限公司 2007 年 12 月 29 日召开的股东会决议，本清

算组自 2007 年 12 月 29 日正式成立，现将本清算组成立后开展的清算工

作报告如下：

五、 清算工作的步骤

1、 成立清算小组

2、 确定分配方案

六、 通知、公告情况

公司于 2008 年 1 月 7 日前通知各债权人，并于 2007 年 12 月

30 日在《xx 商报》上已公告。

七、 资产及负债清理情况

1、 截止二 00 八年二月二十五日止（登报公告 45 日后的时

间，一般为受理当天日期），共有总资产 x 万元，无负债，

净资产 x 万元。

2、 负债偿还情况

公司已无任何债务

八、 剩余财产的分配情况

1、偿还债务后剩余的净资产情况。

净资产 x 万元

2、上述剩余净资产的分配情况。

按出资比例分配。

特此报告。

xx 市 xx 有限公司

清算组成员签字（盖章）

二 00 八年二月二十五日

xx 市 xx 有限公司

股东会决议

一、 议时间：二 00 八年二月二十一日

二、会议地点：xx 市 xx 有限公司会议室

三、会议性质：临时。

四、会议通知情况及到会情况：公司已按《公司法》的规定通知全体股

东；实际到会股东（股东代表）2 人，占全体代表表决权的股东的 100％。

五、会议主持情况：会议由执行董事 xx 召集并主持。

六、会议决议的情况：

经股东会研究决定，本公司清算组出具的清算报告已经公司股

东会审议确认，报告内容不含虚假，如有虚假，全体股东愿承担一

切法律责任。

以上决议情况经与会股东表决，持赞同意见的股东（股东代表）

2 人，占代表表决权的股东的 100％。

股东签章：

二 00 八年二月二十五日